
UCHWAŁA NR LVIII/1187/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski”,
oznaczonej numerem 24

w Załączniku do Zarządzenia Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 13 stycznia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku
z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 353, 961, 831, 1250 i 1579) w związku z uchwałą Nr CXVII/1857/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski” Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr I.24*1) złożonej przez […]**2), do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski”, w której wniesiono
o przywrócenie parametru powierzchni biologicznie czynnej dla budownictwa wielorodzinnego
i wielorodzinnego z usługami dla działek nr 1/98, 1/158, 1/97, 1/95, 1/72, 1/37, 1/43, 1/93 obr. 52 
Nowa Huta do poziomu 30 %.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Staw Dąbski” w tabeli pozycja L.p. 13, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Anna Jastrzębska, podinspektor w 
Biurze Planowania Przestrzennego UMK.

Id: A9F05E40-2FF9-494E-A32B-298DF7D05B73. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/1187/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 2016 r.

W uwadze nr I.24 wniesiono o przywrócenie parametru powierzchni biologicznie czynnej dla 
budownictwa wielorodzinnego i wielorodzinnego z usługami dla działek nr 1/98, 1/158, 1/97, 1/95, 
1/72, 1/37, 1/43, 1/93 obr. 52 Nowa Huta do poziomu 30 %.

Postulat ten został uzasadniony tym, że pozwoli to zrealizować inwestycję zgodną z WZ jak 
również z sąsiednią zabudową, jak również przedstawioną koncepcją planu dla tego terenu.

Uwaga nieuwzględniona, gdyż utrzymano dotychczasowe zapisy odnośnie minimalnego 
wskaźnika terenu biologicznie czynnego, tj. 40 %. Przyjęty wskaźnik jest prawidłowy i zgodny ze 
Studium, w którym dla przedmiotowego terenu wskazano powierzchnię biologicznie czynną na 
poziomie min. 30 %. Oznacza to, że wskaźnik terenu biologicznie czynnego ustalony w projekcie 
planu nie może być mniejszy niż 30 %, ale może być kształtowany na poziomie wyższym.

Id: A9F05E40-2FF9-494E-A32B-298DF7D05B73. Podpisany Strona 1




